                            厦门安东电子有限公司
Anthone Electronics Co..Ltd.
地址：厦门市软件园二期望海路 19 号
http：//www.anthone.com.cn
                   免费技术支持热线：400-8875-999
 1
          LU-962 MY 记忆型程序调节模块使用说明书-V1.4

□ 整机功耗：小于 4W
□ 使用环境：温度-10~+60℃，湿度 0~80RH%
三 型号定义说明
G1J6：固态继电器触发+继电器输出
G1I5：固态继电器触发+电流输出
G1U5：固态继电器触发+电压输出
J6I5：继电器+电流输出
J6U5：继电器+电压输出
J6J6：继电器+继电器输出
I5I5：电流+电流输出
I5U5：电流+电压输出
I5J6：电流+继电器输出
U5U5：电压+电压输出
U5I5：电压+电流输出
U5J6：电压+继电器输出
四 型号定义说明
LU-962M□□□□□□□ -24V
外形尺寸代号（宽×高×深）
Y：22.5×100×113.5
主控输出+辅助输出 1
G1J6：固态继电器触发+继电器输出
G1I5：固态继电器触发+电流输出
G1U5：固态继电器触发+电压输出
J6I5：继电器+电流输出
J6U5：继电器+电压输出
J6J6：继电器+继电器输出
I5I5：电流+电流输出
I5U5：电流+电压输出
I5J6：电流+继电器输出
U5U5：电压+电压输出
U5I5：电压+电流输出
U5J6：电压+继电器输出
G1U6：固态继电器触发+可带载电压输出
J6U6：继电器+可带载电压输出
U6J6：可带载电压+继电器输出
辅助输出 2
S4：RS485 通讯
辅助输出 3
0：无
程序段
A：5 段   B：10 段  0：20 段   1：40 段
2：60 段   3：80 段  4：100 段  5：120 段
6：140 段 7：160 段  8：180 段  9：200 段
输入
0：热电偶、热电阻、0-5V、1-5V
1：热电偶、热电阻、0-10mA、4-20mA
2：指定输入
另：仪表接直流 24V 供电，
选型时在型号后加“-24V”，
如 LU-962MYG1J6S400-24V
仪表接交流 220V 供电，
选型时在型号后不加后缀，
如 LU-962MYG1J6S400
 19
 18
EP3 0051H 现场参数 3 0
EP4 0052H 现场参数 4 0
EP5 0053H 现场参数 5 0
EP6 0054H 现场参数 6 0
EP7 0055H 现场参数 7 0
EP8 0056H 现场参数 8 0
要变更的参数。
例如现场只需要变更控制参数，则依次设置 EP1~3 为 61、62、63
（003DH~003FH）
当 Loc 为 130 时，P1、P2、rt 参数即显示出来，可被调整，其它参数不被
显示。
数据设置为各参数的地址 0003~004EH，设置为 0 此现场参数取消。
结果寄存器（只读，允许 0x03 功能码访问）
 0100H 当前设定值  读取当前设定值 SV，-1999~9999 线性单位或-19999~32767 单位 0.1 度
 0101H 当前控制
输出
 读取当前控制输出值 MV，0~25600 对应 0~100%
 0102H 第一路测
量值
 PV1，-1999~9999 线性单位或-19999~32767 单位 0.1 度
 0103H 第二路测
量值
 PV2，-1999~9999 线性单位或-19999~32767 单位 0.1 度
 0104H 冷端测量值  冷端温度，只在热电偶型号输入中有效。-400~700 单位 0.1 度
 0105H 当前程序段  读取当前程序运行到第几段
 0106H 当前程序段
运行时间
 读取当前程序在当前段运行了多少分钟
 0107H 报警状态
1
 为 1 时表示第一组产生报警